Conselho Nacional de Justiça
Corregedoria Nacional de Justiça

PORTARIA N° 22, DE 19 DE JULHO DE 2016.

A CORREGEDORA NACIONAL DE JUSTIÇA, MINISTRA NANCY

ANDRIGHI, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

CONSIDERANDO o encerramento da gestão do biênio 2014/2016;

RESOLVE:

Art. 1º. Elogiar, publicamente, os servidores, a seguir listados, pela dedicação,

eficiência e espírito de equipe nos trabalhos desenvolvidos em apoio à Corregedoria Nacional de

Justiça, durante o biênio 2014/2016:

I. Bruno Maia de Oliveira;

II. Flávia Rodrigues Soares;

III. Glauber Barbosa Lopes;

IV. Humberto Fontoura Pradera;

V. Juliana Forster Fulfaro;

VI. Marco Thulio dos Santos;

VII. Maria Elisa de Alemida Arraes;

VIII. Natália da Silva Carvalho;

IX. Otávio Pimenta de Oliveira Lima;

X. Pedro Souza Maurmo;

XI. Raoni Ramos Ferreira de Aquino;

XII. Wanessa Ohana da Silva.

Conselho Nacional de Justiça
Corregedoria Nacional de Justiça

Art. 2º. Oficie-se a Presidência do Conselho Nacional de Justiça para que

determine nas respectivas fichas funcionais a anotação do elogio público formulado na presente

portaria.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 20 de julho de 2016.

Ministra NANCY ANDRIGHI

Corregedora Nacional de Justiça